
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2073 

DETERMINA 
N. 1748 DEL 17/08/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Scarso Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Galiazzo Diego

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI e MANUTENZIONI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
CIMITERI - DETERMINA A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI 
RELATIVI AL PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO "NUOVA SALA DEL COMMIATO - 1° STRALCIO: 
SMONTAGGIO E STOCCAGGIO DEL PADIGLIONE IN CORTE DEI BISSARI". CUP B37H16000030004.C

o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
0
6
1
0
8
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
1
8
/
0
8
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
D
I
E
G
O
 
G
A
L
I
A
Z
Z
O



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2073 

DETERMINA N. 1748 DEL 17/08/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  CIMITERI - DETERMINA A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA PER L'AFFIDAMENTO DEI 
LAVORI RELATIVI AL PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO "NUOVA SALA DEL COMMIATO - 1° STRALCIO: 
SMONTAGGIO E STOCCAGGIO DEL PADIGLIONE IN CORTE DEI BISSARI". CUP B37H16000030004.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

Il  programma  triennale  dei  lavori  pubblici  2016  –  2018  e  l’elenco  annuale  2016  approvati 

unitamente al bilancio di previsione 2016 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 5/11935 del 

28/1/2016 e successive variazioni, prevedono, tra l’altro, la realizzazione di una sala del commiato 

a  norma  nei  pressi  del  Cimitero  Maggiore  Monumentale,  riutilizzando  la  struttura  metallica 

prefabbricata  predisposta ed attualmente esistente  in Corte dei Bissari,  in precedenza ad uso 

guardaroba per le manifestazioni espositive in Basilica Palladiana.

Con determina dirigenziale n. 272 del 18/2/2016, a seguito di procedura negoziata è stato affidato 

all'architetto  Margherita  Tescari  di  Vicenza,  l’incarico  della  progettazione  definitiva/esecutiva, 

coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione e direzione dei lavori relativi 

alla  nuova  sala  del  commiato  nei  pressi  del  Cimitero  Maggiore  Monumentale  dell’importo 

complessivo di € 17.367,25, INARCASSA e IVA comprese, di cui € 6.812,10, INARCASSA e IVA 

comprese, relative al 1° stralcio.

Con  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  112/89414  del  12/07/2016  è  stato  approvato  il  progetto 

definitivo/esecutivo  relativo  ad  un  primo  stralcio  dell’intervento,  relativo  allo  smontaggio  e 

stoccaggio del padiglione temporaneo in Corte dei Bissari, in prossimità della Basilica Palladiana e 

del quale è prevista la rimozione, in ottemperanza alle prescrizioni della Soprintendenza Belle Arti 

e Paesaggio per le Province di Verona, Rovigo e Vicenza di Verona di cui alla nota n. 16424 del 

13/6/2012. 

Il progetto definitivo-esecutivo ha previsto un onere economico complessivo di € 70.000,00 (IVA 

compresa), di cui  € 36.000,00 per lavori soggetti a ribasso d'asta + € 3.900,00 per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso, per un totale di € 39.900,00 + IVA.

Il punto 4) della citata delibera di Giunta Comunale n. 112/89414 del 12/07/2016 stabiliva che con 

successivo provvedimento dirigenziale si sarebbe proceduto all'affidamento dei lavori di progetto.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2073 

DETERMINA N. 1748 DEL 17/08/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  CIMITERI - DETERMINA A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA PER L'AFFIDAMENTO DEI 
LAVORI RELATIVI AL PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO "NUOVA SALA DEL COMMIATO - 1° STRALCIO: 
SMONTAGGIO E STOCCAGGIO DEL PADIGLIONE IN CORTE DEI BISSARI". CUP B37H16000030004.

Secondo quanto disposto dall'art. 192 del D. Lgs. 267/00 e dall'art. 32 del D. Lgs. 50/2016, per 

quanto riguarda le modalità di affidamento dei lavori del 1° stralcio, da eseguirsi alle condizioni del 

progetto  approvato  con  il  provvedimento  di  Giunta  Comunale  n.  112/89414  del   12/07/2016 

sopracitato, si procederà ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs. 50/2016 mediante 

procedura negoziata previa consultazione di 6 (sei) operatori economici,  nel rispetto dell'art.  36 

comma 1 del D. Lgs. 50/2016, individuati nell'elenco aperto e pubblicato nel sito del Comune di 

Vicenza costituito in seguito all'avviso pubblico PGN 26677/2012, tra quelli che hanno manifestato 

interesse ad essere invitati per lavori appartenenti a categoria OS6 classifica I^ o superiore o nelle 

condizioni  di  cui  all'art.  90  del  DPR  207/10,  con  il  criterio  di  aggiudicazione  dell'offerta 

economicamente più vantaggiosa di cui all'art. 95 comma 2 del D. Lgs. 50/2016, sulla base dei 

seguenti  criteri,  nel  rispetto delle indicazioni di  cui  all'art.  95 comma 6 del  medesimo D. Lgs. 

50/2016:

• percentuale di ribasso sull'importo posto a base di gara: punti 40

• aumento penale giornaliera, di cui all'art. 18 del CSA: punti 30 

• n. giorni di anticipo sul termine di ultimazione dei lavori: punti 20

• spostamento di n. 3 posti auto per residenti 

(interdetti dall'occupazione del cantiere) su altra zona limitrofa, 

già individuata, mediante formazione di nuova segnaletica 

orizzontale e verticale punti 10

Secondo quanto previsto dall'art. 192 del D. Lgs. 267/00 occorre inoltre procedere all'impegno di 

spesa complessiva di € 48.678,00 (IVA e oneri per sicurezza compresi), e rientrante nella spesa 

complessiva vincolata con la delibera di Giunta Comunale n. 112/89414 del 12/07/2016, citata.

Tutto ciò premesso;    

• Vista  la  deliberazione  del   Consiglio  comunale  n.  5/11935  del  28  gennaio  2016  che 

approva il Bilancio di Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;

• Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 92/68225 del 24 maggio 2016 che approva il 

Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2016/2018 (P.E.G.), e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2073 

DETERMINA N. 1748 DEL 17/08/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  CIMITERI - DETERMINA A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA PER L'AFFIDAMENTO DEI 
LAVORI RELATIVI AL PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO "NUOVA SALA DEL COMMIATO - 1° STRALCIO: 
SMONTAGGIO E STOCCAGGIO DEL PADIGLIONE IN CORTE DEI BISSARI". CUP B37H16000030004.

• Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 115/90032 del 19 luglio 2016 che approva 

il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2016-2018  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai 

Dirigenti, e successive modificazioni;

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere impegni  di spesa ed i  principi  contabili  di cui all’art.  151 del 

medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

• Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, 

in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

• Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 

11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di  procedere,  per  le  motivazioni  indicate  nelle  premesse,  all'affidamento  dei  lavori  del 

progetto definitivo/esecutivo dei lavori “Nuova Sala del Commiato 1° stralcio: smontaggio e 

stoccaggio  del padiglione in Corte dei Bissari”  da eseguirsi  alle condizioni  del progetto 

approvato  con  il  provvedimento  di  Giunta  Comunale  n.  112/89414  del  12/07/2016 

sopracitato,  ai  sensi  dell'art.  36  comma  2  lettera  b)  del  D.  Lgs.  50/2016  mediante 

procedura  negoziata  previa  consultazione  di  6  (sei)  operatori  economici,  nel  rispetto 

dell'art. 36 comma 1 del D. Lgs. 50/2016, individuati nell'elenco aperto e pubblicato nel sito 

del Comune di Vicenza, costituito in seguito all'avviso pubblico PGN 26677/2012, tra quelli 

che hanno manifestato interesse ad essere invitati per lavori appartenenti a categoria OS6 

classifica I^ o superiore, o nelle condizioni di cui all'art. 90 del DPR 207/10, con il criterio di 

aggiudicazione dell'offerta economicamente più vantaggiosa di cui all'art. 95 comma 2 del 

D. Lgs. 50/2016, sulla base dei seguenti criteri, nel rispetto delle indicazioni di cui all'art. 95 

comma 6 del medesimo D. Lgs. 50/2016:

• percentuale di ribasso sull'importo posto a base di gara: punti 40

• aumento penale giornaliera, di cui all'art. 18 del CSA: punti 30 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2073 

DETERMINA N. 1748 DEL 17/08/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  CIMITERI - DETERMINA A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA PER L'AFFIDAMENTO DEI 
LAVORI RELATIVI AL PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO "NUOVA SALA DEL COMMIATO - 1° STRALCIO: 
SMONTAGGIO E STOCCAGGIO DEL PADIGLIONE IN CORTE DEI BISSARI". CUP B37H16000030004.

• n. giorni di anticipo sul termine di ultimazione dei lavori: punti 20

• spostamento di n. 3 posti auto per residenti 

            (interdetti dall'occupazione del cantiere) su altra zona limitrofa, 

            già individuata, mediante formazione di nuova segnaletica 

            orizzontale e verticale punti 10

2) di riservare all'amministrazione la facoltà di aggiudicare i lavori anche in presenza di una 

sola offerta valida;

3) di  procedere,  ai  sensi  dell'art.  32 comma 14 del D.  Lgs.  50/2016 e dell'articolo 19 del 

vigente  regolamento  comunale  per  la  disciplina  dei  contratti,  alla  stipula  del  relativo 

contratto di appalto per mezzo di corrispondenza secondo l'uso del commercio;

4) di dare atto che la spesa complessiva di € 48.678,00 (IVA e oneri per sicurezza compresi), 

relativa  ai  lavori  sopraindicati  trova  copertura  nell'impegno  codice  111055  al  capitolo 

1706000 “Cimitero maggiore e cimiteri suburbani - ampliamento” del bilancio del corrente 

esercizio,  finanziato  con  concessioni  cimiteriali,  dove  la  spesa  rientra  nella  somma 

complessiva vincolata con la delibera di Giunta Comunale n. 112/89414 del 12/07/2016;

5) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 

DPCM 28/12/11:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2073 

DETERMINA N. 1748 DEL 17/08/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  CIMITERI - DETERMINA A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA PER L'AFFIDAMENTO DEI 
LAVORI RELATIVI AL PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO "NUOVA SALA DEL COMMIATO - 1° STRALCIO: 
SMONTAGGIO E STOCCAGGIO DEL PADIGLIONE IN CORTE DEI BISSARI". CUP B37H16000030004.

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2016 2017 2018

1706000 111055
competenza: 48.678,00 

cassa: 48.678,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 48.678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 48.678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell’art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall’art. 3 del 

DL 10/10/12 n. 174;

7) di  pubblicare  il  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  32  comma  1)  della  Legge 

6/11/2012 n.  190 e dell’art.  37 della  Legge 14/03/2013 n.  33 e dell'art.  29 del  D.  lgs.  

50/2016 sul sito web del Comune di Vicenza;

8) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio Preventivo – P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1.7.2009 n. 78 convertito nella L. 102/09.

   

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2073 

DETERMINA N. 1748 DEL 17/08/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  CIMITERI - DETERMINA A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA PER L'AFFIDAMENTO DEI 
LAVORI RELATIVI AL PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO "NUOVA SALA DEL COMMIATO - 1° STRALCIO: 
SMONTAGGIO E STOCCAGGIO DEL PADIGLIONE IN CORTE DEI BISSARI". CUP B37H16000030004.

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2073 

DETERMINA N. 1748 DEL 17/08/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  CIMITERI - DETERMINA A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA PER L'AFFIDAMENTO DEI 
LAVORI RELATIVI AL PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO "NUOVA SALA DEL COMMIATO - 1° STRALCIO: 
SMONTAGGIO E STOCCAGGIO DEL PADIGLIONE IN CORTE DEI BISSARI". CUP B37H16000030004.

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Diego Galiazzo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2073 

DETERMINA N. 1748 DEL 17/08/2016
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ing. Diego Galiazzo

SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI e MANUTENZIONI

Oggetto:  CIMITERI - DETERMINA A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA PER L'AFFIDAMENTO DEI 
LAVORI RELATIVI AL PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO "NUOVA SALA DEL COMMIATO - 1° 
STRALCIO: SMONTAGGIO E STOCCAGGIO DEL PADIGLIONE IN CORTE DEI BISSARI". CUP 
B37H16000030004. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

111365 2016 CIMITERO MAGGIORE E CIMITERI 
SUBURBANI - AMPLIAMENTO

U 12092.02.1706000 48.678,00

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  avv. Maurizio Tirapelle 

Vicenza, 18/08/2016 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 1cb389f1a51fb63760d0d18603339ebdb9f9ab56 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: –
Il Dirigente di Settore: ing. Diego Galiazzo
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

